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中集安瑞科控股有限公司 
(於開曼群島註冊成立之有限公司) 

(股份代號：3899) 

 
2011年5月20日舉行之股東週年大會 

投票表決結果 
 

茲提述中集安瑞科控股有限公司(「本公司」)日期同為2011年4月1日的股東週年大會

通告(「大會通告」)及通函(「該通函」)。除另有說明外，本公告所用詞彙與大會通

告及該通函所界定者具有相同涵義。 
 
本公司欣然公佈，於股東週年大會上提呈之決議案的投票表決結果如下： 
 

  票數 (百分比) (附註) 

 普通決議案 贊成 反對 
省覽及考慮截至 2010 年 12 月 31 日止年度之經

審核綜合財務報表、董事會報告及獨立核數師報

告 

596,340,755 

(100%) 
無 

(0%) 
1. 

該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 
(1)  重選趙慶生先生為董事 596,340,755 

(100%) 
無 

(0%) 
該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 
(2)  重選金建隆先生為董事 572,024,755 

(95.92%) 
24,316,000 

(4.08%) 
該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 
(3)  重選于玉群先生為董事 485,966,986 

(81.49%) 
110,373,769 

(18.51%) 
該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 
(4)  授權董事會釐定董事酬金 596,340,755 

(100%) 
無 

(0%) 

2. 

該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 
續聘核數師，並授權董事會釐定其酬金 596,340,755 

(100%) 
無 

(0%) 
3. 

該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 
授予董事發行股份之一般授權 487,087,186 

(81.68%) 
109,253,569 

(18.32%) 
4. 

該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 



- 2 - 
 

授予董事購回股份之一般授權 596,340,755 

(100%) 
無 

(0%) 
5. 

該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 
藉加入本公司購回之股份，擴大授予董事有關發

行股份之一般授權 
487,087,186 

(81.68%) 
109,253,569 

(18.32%) 
6. 

該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 
批准更新本公司購股權計劃及本公司任何其他

購股權計劃之現有計劃授權限額 
488,547,043 

(81.92%) 
107,793,712 

(18.08%) 
7. 

該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。 

 
附註: 
票數及百分比乃以有權出席股東週年大會並已於大會上投票的股東所持的股份總數為基準。 

 
於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共 857,452,201 股。有關股東週年

大會上提呈的所有決議案，賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或

反對票權利之股份合共 857,452,201 股。股東就股東週年大會提呈之所有決議案進行

投票並無任何限制。 
 
本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任

投票表決的監察員。 
 
有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情，股東可參考該通函。該通函可透過

本公司網址http://www.irasia.com/listco/hk/enric或香港交易及結算所有限公司指定網

址http://www.hkexnews.hk瀏覽或下載。 
 
 

香港，2011年5月20日 
 
 
於本公告日期，董事會成員包括執行董事趙慶生先生（董事長）、高翔先生（總

經理）、金建隆先生及于玉群先生，非執行董事金永生先生及Petrus Gerardus 
Maria van der Burg先生，以及獨立非執行董事王俊豪先生、徐奇鵬先生及張學謙

先生。 
 

 承董事會命 
中集安瑞科控股有限公司 

公司秘書 
張紹輝 

  


